
大冶市财政项目支出绩效自评表
(2023年度）
项目名称  2022年保安镇金汉路道路改造工程           

项目单位  大冶市保安镇人民政府                      

主管部门  大冶市保安镇人民政府                      

评价类型：事前评价□  事中评价□  事后评价■

评价机构：中介机构□  主管部门评价组□  单位评价组■  
2023年6月30日

大冶市财政局（制）
项目基本情况表

       单位：万元
	项目负责人
	石玉栋
	电话
	13995985055
	项目联系人
	石斌强
	电话
	13872085050

	地址
	保安镇区金汉路
	项目属性
	常年性□   一次性☑   阶段性□

	项目计划起止时间
	2020年
	项目实际执行时间
	2020年

	资金情况
	资金来源
	计划安排
	实际到位
	实际支出

	
	上级财政
	
	
	

	
	本级财政
	
	
	

	
	单位自筹
	479.092209
	455.4
	455.4

	
	其他
	
	
	

	
	合计
	479.092209
	455.4
	455.4

	项目主要工作内容
	保安镇区金汉路工程全长420米，路基宽度为8.5米。主要建设内容包括整修人行道、道路刷黑、给排水工程、照明工程、通信工程等。


	项目绩效目标
	预期
	实际

	
	道路全长420米；

路基宽度为8.5米；

整修人行道、道路刷黑、给排水工程、照明工程、通信工程等
	道路全长420米；

路基宽度为8.5米；

整修人行道、道路刷黑、给排水工程、照明工程、通信工程等全部按工程设计要求完成

	其他说明
	无


项目资金拨入情况表
单位：万元
	序号
	日期
	资金拨入情况说明
	到位金额
	资金累计
	备注

	期初余额
	
	
	
	
	

	1
	2021.1
	
	278
	278
	

	2
	2022.1
	
	147.4
	425.4
	

	3
	2023.1
	
	30
	455.4
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	合 计
	
	
	
	
	


项目资金支出情况表
单位：万元
	序号
	日期
	项目分类支出（经济科目）
	计划支出数
	实际支出数
	资金余额
	备注

	拨入总额
	
	
	
	
	
	

	1
	2021.1
	
	278
	278
	
	

	2
	2022.1
	
	147.4
	147.4
	
	

	3
	2023.1
	
	30
	30
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	合 计
	
	
	455.4
	455.4
	
	


	评价指标
	评分标准
	分值
	自评情况
	自评分
	审核情况
	审核分

	目标设定
	目标设定是否明确合理、执行是否到位、是否按期完成
	2
	目标设定明确合理、执行到位且按期完成
	2
	
	

	资金管理
	资金的相关管理制度是否健全以及落实到位
	2
	资金的相关管理制度健全以及落实到位
	2
	
	

	财务信息
	财务信息是否真实、完整
	2
	财务信息真实、完整
	3
	
	

	组织管理水平
	组织管理制度是否健全以及落实到位
	2
	组织管理制度健全以及落实到位
	2
	
	

	预算资金到位率
	到位率=实际到位资金/年初预算安排资金×100%
	3
	预算资金到位率=100%
	3
	
	

	预算资金使用率
	使用率=实际支付资金/实际到位资金×100%
	3
	预算资金使用率=100%
	3
	
	

	支出合理性
	分配管理使用是否符合财经法规财务管理专项资金管理规定
	3
	分配管理使用符合财经法规财务管理专项资金管理规定
	3
	
	

	支出合规性
	是否与预算不相符支出不合理铺张浪费预算已安排未及时支付
	3
	有与预算不相符支出但合理支出，无铺张浪费，无预算已安排未及时支付情况
	3
	
	

	时效指标
	项目施工进度
	20
	按照时间完成项目施工进度
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	成本指标
	投入479.092209
	
	
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	数量指标
	
	30
	
	16
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	质量指标
	按照相关质量标准完成
	
	按照相关质量标准完成
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	经济效益
	
	30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	社会效益
	方便群众出行，提升镇区形象
	
	方便群众出行，提升镇区形象
	15
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	环境效益
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	可持续影响
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	服务对象满意度
	群众满意度100%
	
	群众满意度100%
	15
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	合计
	—
	100
	—
	96
	—
	


项目支出绩效自评指标表

注：表格行数可根据需要自行增加。

项目支出绩效自评结果表

	项目名称
	保安镇金汉路道路改造工程

	自评结果
	评价指标
	组织管理
	预算执行
	项目投入
	项目产出
	项目效益
	合计
	等级

	
	分值
	8
	12
	20
	30
	30
	100
	

	
	得分
	8
	12
	20
	30
	26
	96
	优

	存在的问题及建议
	无

	自评人员
	姓名
	职称/职务
	单位
	签字

	
	石玉栋
	保安镇党委副书记
	保安镇人民政府
	

	
	石斌强
	镇城建办主任
	保安镇人民政府
	

	
	洪鹤松
	城建办干事
	保安镇人民政府
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	项目单位负责人（签字）：                                                                

	                                              年     月     日（单位盖章）

	审核意见及建议
	审核等级：                    

年  月  日


自评（审核）等级：优（90-100分）、良（80-89分）、中（60-79分）、差（0-59分）。
问题整改及结果应用情况表

	项目名称
	保安镇金汉路道路改造工程

	项目负责人
	石玉栋
	电话
	13995985055
	项目联系人
	石斌强
	电话
	13872085050

	问题整改情况
	无

	结果应用情况
	无

	项目单位负责人（签字）

项目单位（盖章）

年    月    日  
	主管部门（盖章）

年    月    日


大冶市财政项目支出绩效自评报告
一、基本情况
（一）项目单位基本情况。
保安镇是大冶市三大古镇之一，公元785年（唐德宗贞元元年）形成集镇规模，素有“金汉口、银保安”美誉。全镇国土面积128平方公里，辖28个行政村、2个社区，户籍人口66472人。位于黄石、鄂州、武汉三市交界处,S314、S257纵贯全镇，鄂咸高速已经通车，正在建设的武阳高速、茅圻公路、规划中的机场高速二期穿境而过。镇内矿藏资源丰富、自然风光秀美、文化底蕴丰厚、旅游基础扎实，是全国文明镇、全国重点镇、全国卫生镇，中国古名镇，中国石雕艺术之乡，中华诗词楹联之乡。

（二）项目资金预算（包括财政资金、其他资金）和绩效目标情况。
2020年金汉路改造工程是我镇自筹项目，属于一次性项目，2020年开始建设。2021年自筹278万元，2022年自筹147.4万元，2023年自筹30万元，主要是加大投入我镇交通基础设施建设，提升镇区整体形象和改善我镇居民出行交通。保安镇区金汉路工程全长420米，路基宽度为8.5米。主要建设内容包括整修人行道、道路刷黑、给排水工程、照明工程、通信工程等。其绩效目标是提高樊湖大道至保安大道间的通达性，方便群众出行，提升群众满意度。

二、绩效自评工作开展情况
1、成立了项目支出绩效自评小组，负责2020年金汉路改造工程的绩效自评工作；

2、根据以前年度项目执行及自评中发现的问题对项目资金的管理制度加以完善，完善了资金支出信息披露的形式，加大了资金支出信息披露的频率，利于项目资金管理制度的落实；

3、加强组织制度建设，结合本年度制定的绩效目标建立了项目绩效目标统计、检查及反馈制度，将项目绩效目标的分类与综合统计工作落实到具体的个人，能及时发现在项目执行中出现问题，改进在项目执行中出现问题。

三、综合评价结论
经我镇项目支出绩效自评小组评价，2022年度自评等级为：优。

四、绩效目标实现情况分析
（一）项目资金情况分析。
1、项目资金拨付及时，预算资金到位率100﹪；

2、项目资金执行情况具体如下：2021年1月收入278万元，2022年1月收入147.4万元，2023年1月收入30万元；2021年2月支出278万元，2022年1月支出147.4万元，2023年1月支出30万元。
3、预算资金的分配管理使用符合财经法规财务管理专项资金管理规定，财务信息真实、完整。

（二）项目绩效指标完成情况分析。
道路全长420米；路基宽度为8.5米；整修人行道、道路刷黑、给排水工程、照明工程、通信工程等全部按工程设计要求全部完成，达到绩效评价目标。

五、绩效目标未完成原因和下一步改进措施
（一）绩效目标未完成原因。
无

（二）下一步改进措施。
无

六、绩效自评结果拟应用和公开情况
（一）绩效自评结果拟应用情况。
金汉路改造工程绩效自评结果将应用于下一年度该项目资金拨付情况。

（二）绩效自评结果拟公开情况。
金汉路改造工程绩效自评情况将在政务服务网上公开。

七、绩效自评工作的经验、问题和建议
（一）绩效自评工作的经验。
一是领导高度重视。资金下拨后，主要领导和分管领导高度重视，落实责任分工，确保项目顺利进行。

二是管理愈加规范。明确了项目资金付款流程，统一了资金申请手续做到了层层审核、层层负责、层层把关。

（二）绩效自评存在的问题。
无

（三）解决问题的建议。
无

八、其他需说明的问题
无
大冶市保安镇人民政府
2023年6月16日
